"ASVIDAS ROCA DE SALVACION"
ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA
NIT. 901,240,749-5
CL 1 C 24 F 40 BRR VILLA KATY
ESTADO DE RESULTADO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

INGRESOS OPERACIONALES (DONACIONES) 190.084.155
DONACIONES 190.084.155
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES 190.084.155
IGUAL: UTILIDAD BRUTA 190.084.155
MENOS: GASTOS 189.464.306
GASTOS DE ADMINISTRACION 189.464.306
GASTUS DE VENTAS 0
OTROS GASTOS 0
IGUAL: UTILIDAD OPERACIONAL 619.849
0
IGUAL: UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS 619.849
MENOS: IMPUESTO A CARGO 0
IGUAL: RENTA EXENTA 619.849
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"ASVIDAS ROCA DE SALVACION"

ASOCIACION PARA LA VIDA DIGNA Y SOLIDARIA

NIT. 901,240,749-5

CL 1 C 24 F 40 BRR VILLA KATY

BALANCE GENERAL

A 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ACTIVO
DISPONIBLE
CAJA GENERAL
CAJA MENOR
BANCO

ACTIVOS FI1JOS
ACTIVOS F1I0S

TOTAL ACTIVOS

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

RTE FTE

SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACIONES POR PAGAR

PATRIMONIO
RENTA EXENTA
OTROS

PASIVO Y PATRIMONIO
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Representante Legal

250.000
1.754.072,00

0,00

363.000,00
334.100,00
980.657,00

326 315,00
0,00

2.004.072,00
2.004.072,00

D,oo

2.004.072,00

1.677.757,00
1.677.757,00

326.315,00

2.004.072,00
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